

## **Rõuge vallavolikogus toimus ühinemislepingu projekti esimene lugemine ja avalikustamisele suunamine**

Augustikuu viimasel päeval toimunud Rõuge vallavolikogu korralisel istungil toimus Haanja valla, Misso valla, Mõniste valla, Rõuge valla ja Varstu valla ühinemislepingu projekti esimene lugemine. Volikogu kiitus lepingu projekti heaks ja suunas avalikule väljapanekule. Septembris toimub lepingu projekti esimese lugemine ja avalikule väljapanekule suunamine teistes seotud omavalitsustes. Ühinemislepingu avalik väljapanek toimub kõigis valdades 04.-24.10.2016.

Rõuge vallavanem Tiit Toots: "Suvi läbi tehtud töö on vilja kandnud ja Võrumaa lõunapiiri äärsete valdade ühinemisläbirääkimised on jõudnud maakonnas esimeste seas lõpusirgele. Ühinemislepingu projekt on küps volikogudes arutamiseks."

Rõuge vallavolikogu esimees Karel Saarna: "Ühinemislepingu koostamine on olnud huvitav ja tulemuslik protsess, millesse on läbi tööruhmade, komisjonide ja volikogude töö kaasatud üle 100 inimese erinevatest kogukondadest. Lepinguprojekti avalikustamisega ja edasiste tegevuste käigus suureneb elanikkonna kaasatus veelgi."

Eilsel istungil tegi Rõuge volikogu ka ettepaneku, et uue vallavolikogu koosseisus oleks 19 liiget, kes valitakse ühes valimisringkonnas, mis moodustatakse lepinguosaliste territooriumide põhjal. Ettepanek edastatakse kõigile partneritele järgnevas arutelus. Lepinguprojektis puuduvad veel tulevase valla nimi ja juriidiline asukoht ehk keskus, mille üle jätkatakse arutelu septembris.

Ühtlasi on käimas 15. septembrini ideekorje, mille abil otsitakse ühinemisel tekkivale uuele omavalitsusüksusele nime. Ettepanekuid saab esitada meiliaadressile [haldusreform@rauge.ee](mailto:haldusreform@rauge.ee). Laekunud ettepanekud vaatab ühinemise juhtrühm üle septembri teises pooles toimival koosolekul ning vajadusel suunatakse nimevariandid novembris toimuvale haldusreformi rahvahääletusele.

Ühinemislepingu projektiga on võimalik tutvuda Rõuge valla kodulehel [www.rauge.ee/haldusreform](http://www.rauge.ee/haldusreform)

### **Lisainfo:**

Tiit Toots

Rõuge vallavanem

Tel +372 517 6261